PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU I www.pm bg .es.gov.br

LEI N.!! 3 .005/2019, DE 26 DE AGOSTO DE 2019.

Ruo Francisco Ferreiro, nº 40
Centro - Baixo Guandu - Espírito Santo
CEP 29 .730-000 - Tel/Fax: (27) 3732-8914
CNPJ 27.165.737/0001-1 0

"Revoga-se a Lei n!! 2.957 / 2018"

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso

r----. das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica Municipal, faz saber que a Câmara

Municipal de Baixo Guandu - ES APROVOU e ele SANCIONA a seguinte Lei:

Art. 1!! Fica revogada a Lei Municipa l n!! 2 .957 / 2018.

Art. 2!! Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO M~ ao vinte e

JO~~e~!~O
Registrada e publicada em
26 de agosto de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

(Publicação Mural -Art. 90, Lei 1380190 - Emenda 01312005).

ADONIAS MENEGÍDIO DA SILVA,
Secretário Municipal de Administração ,
por nomeação na forma da Lei.

CE R T 1F1 C A, ter sido afixado, na data infra, no Mural da Prefeitura Municipal de
Baixo Guandu - ES, a Lei nº 3.00512019 de 26 de agosto de 2019, que "Revoga-se a
Lei nº 2.95712018", nos termos do disposto no Art. 90, inciso II, da Lei Municipal nº
1380, de 05 de abril de 1990 - LEI ORGÂNICA MUNICIPAL.

Baixo Guandu (ES), 26 de agosto de 2019.